








povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu za prodlení ve výši 0,05 o/o denně z 
neuhrazené částky za každý den prodlení objednatele s její úhradou. Nárok na zaplacení 
této smluvní pokuty nastává vždy v den, kdy tato pokuta vzniká. Tím není dotčen nárok 
zhotovitele na zákonný úrok z prodlení. 

Článek X. 

Volba soudu 

Pro případ jakýchkoli sporů z této smlouvy nebo z jejího porušení si smluvní strany volí 
pro rozhodování o těchto sporech věcně příslušný soud v Českých Budějovicích. 

Článek XI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude
uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv ve znění
pozdějších předpisů. Tato smlouva bude platná dnem podpisu obou stran a účinná dnem
zveřejněním v registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

2. Zhotovitel není oprávněn postoupit třetí straně bez souhlasu objednatele žádnou
pohledávku, kterou vůči němu má a která vyplývá z této smlouvy.

3. Není-li v této smlouvě ujednáno jinak, vztahuje se na vztahy z ní vyplývající občanský
zákoník.

4. Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemně na základě vzestupně číslovaných dodatků
a to prostřednictvím osob oprávněných k uzavření této smlouvy.

5. V případě, že nelze vedle sebe aplikovat ustanovení této smlouvy a její přílohu tak, aby
mohly být užity vedle sebe, pak mají přednost ustanovení této smlouvy.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, které mají platnost a závaznost
originálu. Objednatel i zhotovitel obdržený každý po jednom vyhotovení.

7. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem této smlouvy a že ji uzavřely na základě
svobodné a vážné vůle.

V e
v 

k' hB dV' • ' h d _I) ::z>u.2 NR 2oo21.v e
v 

k' Kr 1 v d Q... 4 2.6t4 es yc u eJov1c1c , ne.�:.............. 7 es em um ove, ne ..... : .. : ......... 

Za objednatele: 

Příloha č. 1 : Cenová nabídka ze dne 13.3.2024 

5 

Za zhotovitele: 

David Kozojed 



/" ,. ' v 
I J 

,TAKOZ CK s.r.o. 
Vyšný 100,381 01 Český Krumlov 
IČO : 28107055, DIČ : CZ28107055 
(zhotovitel) 

Hvězdárna a planetárium české Budějovice 
Zátkovo nábřeží 4 
české Budějovice 
(investor) 

CENOVÁ NABÍDKA 

AKCE: REVITALIZACE SOUČÁSTÍ BÝVALÉHO PLOTU/STÁVAJÍCÍCH SLOUPKŮ PRO NAUČNOU STEZKU/ 
EXTERIÉROVOU VÝSTAVU 

položka MJ počet jedn.cena cena celkem I 
- oříznutí a zabroušení platlí plotu, očištění sloupku ks 12 721 

- výroba ocelové konstrukce panelu ks 12 6348 

- nerezové tabule ti. 1,2 mm ks 12 11076 

- usazení a montáž ocelové konstrukce a nerezových tabulí ks 12 953 

- přesuny materiálu ks 12 742 

- VRN 15% (zajištění BOZP, PO, doprava, režie, ... ) kpl 1 35712 

lcENA CELKEM BEZ DPH 

Poznámka: 
Ocelová konstrukce panelu bude vyrobena z jeklu 60x40x2, žárové zinkovaná, kartáčované nerezové 
panely ohnuté přes roh a šroubované z boku. 

V Českém Krumlově, 13.3.2024 

Vypracoval : David Kozojed 

8652 

76176 

132912 

11436 

8904 

35712 

2737921 

ť 


